LWnwkuHa Anekcanppa HukonaeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4057

4085

4090

4092

4093

4095

4097

4098

4099

4100

4104

4105

4106

4107

4108

4109

4111

4113

4114

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

06.07.2023

27.07.2023

07.07.2023

21.07.2023

14.07.2023

31.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

01.08.2023

18.07.2023

21.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

25.07.2023

CBepeHun

LnwknHa AnekcaHapa HukonaesHa

010499

29.12.2020

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXxwunoe
nometieHune

30aHue n
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwunble
nomMewieHusa

KBapTUpa

obopynoBaHue

Hexwunble
nomMeuwleHna

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

J210M MeTaiy1oB

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHue n
3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



4115

4116

4118

4120

4121

4122

4123

4139

4144

4150

4161

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

25.07.2023

14.08.2023

29.09.2023

31.07.2023

04.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

22.08.2023

14.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

nomMeuleHna

nons B 000

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4yacTok

HeXxwunble
nomMewleHna

3[aHue

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

6usHeca

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Шишкина Александра Николаевна

