

Шишкина Александра Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Александра Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4057	ООО АФК "Концепт"	20.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4085	ООО АФК "Концепт"	06.07.2023	здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4090	ООО АФК "Концепт"	07.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4092	ООО АФК "Концепт"	10.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4093	ООО АФК "Концепт"	06.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4095	ООО АФК "Концепт"	27.07.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4097	ООО АФК "Концепт"	07.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4098	ООО АФК "Концепт"	21.07.2023	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4099	ООО АФК "Концепт"	14.07.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4100	ООО АФК "Концепт"	31.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4104	ООО АФК "Концепт"	17.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4105	ООО АФК "Концепт"	19.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4106	ООО АФК "Концепт"	18.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4107	ООО АФК "Концепт"	01.08.2023	лом металлов	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4108	ООО АФК "Концепт"	18.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4109	ООО АФК "Концепт"	21.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4111	ООО АФК "Концепт"	19.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4113	ООО АФК "Концепт"	31.07.2023	здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4114	ООО АФК "Концепт"	25.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4115	ООО АФК "Концепт"	25.07.2023	помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4116	ООО АФК "Концепт"	14.08.2023	доля в ООО	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
4118	ООО АФК "Концепт"	29.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4120	ООО АФК "Концепт"	31.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4121	ООО АФК "Концепт"	04.08.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4122	ООО АФК "Концепт"	02.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4123	ООО АФК "Концепт"	02.08.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4139	ООО АФК "Концепт"	22.08.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4144	ООО АФК "Концепт"	14.09.2023	здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4150	ООО АФК "Концепт"	15.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4161	ООО АФК "Концепт"	13.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости